
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
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Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
MarketingDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2022 14:07:39

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

JFBX9JN5   1   B 9.35 9.30 9.60 9.159.35 1-MKB (B)

CMVWXFAV   2   B 9.23 9.40 9.30 9.009.23 1-MKB (B)

XT53AJE8   3   B 8.83 8.00 9.10 9.408.83 1-MKB (B)

XWT6LG5U   4   B 8.70 9.70 8.25 8.158.70 1-MKB (B)

CCEUGS93   5   B 8.68 7.00 9.65 9.408.68 1-MKB (B)

4GYMVJMN   6   B 8.53 8.40 8.80 8.408.53 1-MKB (B)

FQRUFXKX   7   B 8.34 7.75 9.50 9.458.34 1-MKB (B)

8GZ4VSLT   8   B 8.26 9.10 7.75 7.958.26 1-MKB (B)

J4RLWZPZ   9   B 8.25 8.30 7.10 9.358.25 1-MKB (B)

X22EKN44  10   B 8.21 8.70 7.35 8.608.21 1-MKB (B)

NK2FCH24  11   B 8.20 7.65 6.95 10.008.20 1-MKB (B)

QK399XD4  12   B 8.13 7.20 9.20 8.008.13 3-MKB (B)

NSY5F873  13   B 8.10 6.80 9.00 8.508.10 1-MKB (B)

PFX8A42P  14   B 8.06 6.80 9.30 8.108.06 1-MKB (B)

AFQXGYLP  15   B 8.03 8.00 8.40 7.708.03 1-MKB (B)

DNDZBWV8  16   B 7.96 7.35 8.45 8.107.96 1-MKB (B)

Z7LB4A36  17   B 7.96 6.50 8.30 9.10Rural 7.96 1-MKB (B)

JYMQ8Y5F  18   B 7.90 7.10 9.50 7.107.90 1-MKB (B)

K5G54CAU  19   B 7.88 7.30 7.00 9.357.88 2-MKB (B)

RH7FG5CD  20   B 7.60 7.70 6.25 8.857.60 1-MKB (B)

XXGZ53B7  21   B 7.60 6.60 8.00 8.207.60 1-MKB (B)

5Z6Q2W2F  22   B 7.53 7.70 8.10 6.807.53 4-MKB (B)

W9AXNB4T  23   B 7.51 8.30 7.55 6.707.51 1-MKB (B)

3LBF2BYQ  24   B 7.46 8.85 6.00 7.557.46 4-MKB (B)

BZNJZJZ8  25   B 7.46 7.35 6.30 8.757.46 2-MKB (B)

Q3T5FXZJ  26   B 7.45 7.35 7.30 7.707.45 1-MKB (B)

4WPPTF4T  27   B 7.35 5.30 8.45 8.307.35 1-MKB (B)

7AB7Z8JK  28   B 7.26 5.80 6.90 9.107.26 1-MKB (B)
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L2FUTKYQ  29   B 7.23 6.50 6.60 8.607.23 2-MKB (B)

5FX24J99  30   B 7.20 6.30 8.00 7.307.20 1-MKB (B)

2RY5PLQ2  31   B 7.15 6.00 6.95 8.507.15 2-MKB (B)

MNAP3LGY  32   B 7.13 6.10 8.60 6.707.13 1-MKB (B)

LQBNUKWK  33   B 7.05 6.50 6.90 7.757.05 1-MKB (B)

56HFHEZJ  34   B 7.05 6.00 6.35 8.807.05 2-MKB (B)

MHDRB42F  35   B 7.00 7.67 6.34 9.007.00 2-MKB (B)

R3V5DTEG  36   B 6.98 5.70 6.85 8.406.98 2-MKB (B)

UMH6U8QF  37   B 6.95 5.65 8.00 7.206.95 2-MKB (B)

58ZL4MME  38   B 6.90 7.10 5.70 7.906.90 2-MKB (B)

L2JVBF6W  39   B 6.86 6.70 7.00 6.906.86 2-MKB (B)

WKR6W4WE  40   B 6.76 6.80 7.70 5.806.76 3-MKB (B)

TNGC8VHQ  41   B 6.76 5.30 6.50 8.506.76 2-MKB (B)

FPULNWAW  42   B 6.71 5.90 5.20 9.056.71 2-MKB (B)

FZG63QJK  43   B 6.71 5.50 6.85 7.806.71 1-MKB (B)

37YEQVEQ  44   B 6.68 5.55 7.45 7.056.68 2-MKB (B)

298UKHEL  45   B 6.65 5.35 7.00 7.606.65 5-MKB (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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